附件：

内蒙古中阳农业发展有限公司大豆标准化仓储库房建设项目

设备采购中标结果公告

本项目于 2026 年 02 月 10 日在同诚工程咨询集团股份有限公司

开标，经评标委员会评审，现将本次中标结果公告如下：

一、基本情况

1.项目名称及编号：内蒙古中阳农业发展有限公司大豆标准化仓

储库房建设项目设备采购、TCZB-2026015

2.项目批准文号：项目代码 2601-152221-04-01-619058

3.建设单位：内蒙古中阳农业发展有限公司

4.招标代理机构：同诚工程咨询集团股份有限公司

5.开标时间：2026 年 02 月 10 日下午 14:30

二、评标结果

1.中标单位：突泉县艳阳工程设备租赁有限公司

2.投标报价：2821700.00 元

3.交货期：合同签订后 40日历天内

4.交货地点：兴安盟科右前旗阿力得尔苏木

5.信用情况：良好

6.惩罚情况：无

7.业绩、奖励：

企业业绩

序号 获奖项目名称 获奖类型 颁发时间 得分

1 无 无 无 0

小计 0

项目经理业绩

序号 获奖项目名称 获奖类型 颁发时间 得分

1 无 无 无 0

小计 0

合计 0

三、联系方式

1.招标人：内蒙古中阳农业发展有限公司

地址：内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼中旗百吉纳新区

联系人：李磊

联系电话：18604755228

2.招标代理机构：同诚工程咨询集团股份有限公司

地址：内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市佳田聚龙源二期 4 号综合

楼 1层 2 号

联系人：吕工

联系电话：0482-8370482

		2026-02-24T09:11:33+0800
	1页(0,0)
	同诚工程咨询集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2026-02-24T09:11:33+0800
	1页(0,0)
	同诚工程咨询集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2026-02-24T09:11:33+0800
	1页(0,0)
	同诚工程咨询集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2026-02-24T09:11:21+0800
	1页(185,56)
	同诚工程咨询集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名